
marches-securises.fr Avis de publicité 24-41191 08/04/2024

page 1/5

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Sainte Maxime (83)
Boulevard des Mimosas

83120 Sainte Maxime
AVIS DE MARCHÉ

TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Sainte-Maxime.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: AMENAGEMENT DU BOULEVARD JEAN MOULIN.
Description: Il s'agit des travaux de voirie, réseaux divers, aménagements paysagers et éclairage pour la requalification du
boulevard Jean Moulin avec création d'une piste cyclable entre les chemins de Veirane et Sian Proun.
Identifiant interne: 2024-AP110103MO.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nature supplémentaire du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 45233140. 45233293. 45112700. 45316110.

2.1.2 Lieu d’exécution

Code NUTS: FRL05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Lieu d'exécution : Sainte-Maxime.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Lieu d'exécution : Sainte-Maxime.
Description: Cf DC1 ou Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de
soumissionner.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024-AP1101MO.
Titre: VRD, revêtement et mobilier urbain.
Description: VRD, revêtement et mobilier urbain.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Type de marché additionnel: fournitures.
Classification CPV: 45233140. 45233293. 45233220. 45233253.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: SAINTE MAXIME.
Code Postal: 83120.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-41191 08/04/2024

page 2/5

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Informations complémentaires: Les candidats peuvent soumissionner à un ou plusieurs lots. Le délai d'exécution est de 8 mois pour
chaque lot à compter du 2 septembre 2024 (date prévisionnelle). Les prestations seront rémunérées par application aux quantités
réellement exécutées des prix unitaires fixés dans le bordereau des prix. Les certificats de qualifications et/ou de qualité demandés aux
candidats sont indiqués dans le règlement de la consultation. Monnaie : euro.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations (montant du DQE)/40%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique/60% (décomposée en sous-critères CF RC).

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Toulon
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2024-AP1102MO.
Titre: Aménagement paysager.
Description: Aménagement paysager.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Type de marché additionnel: fournitures.
Classification CPV: 45112700.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: SAINTE MAXIME.
Code Postal: 83120.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-41191 08/04/2024

page 3/5

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Informations complémentaires: Les candidats peuvent soumissionner à un ou plusieurs lots. Le délai d'exécution est de 8
mois pour chaque lot à compter du 2 septembre 2024 (date prévisionnelle). Les prestations seront rémunérées par
application aux quantités réellement exécutées des prix unitaires fixés dans le bordereau des prix. Les certificats de
qualifications et/ou de qualité demandés aux candidats sont indiqués dans le règlement de la consultation. Monnaie : euro.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations (montant du DQE)/40%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique /60% (décomposée en sous-critères Cf RC).

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Toulon
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 2024-AP1103MO.
Titre: Eclairage public.
Description: Eclairage public.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Type de marché additionnel: fournitures.
Classification CPV: 45316110.

5.1.2 Lieu d'exécution:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-41191 08/04/2024

page 4/5

Ville: SAINTE MAXIME.
Code Postal: 83120.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Informations complémentaires: Les candidats peuvent soumissionner à un ou plusieurs lots. Le délai d'exécution est de 8 mois pour
chaque lot à compter du 2 septembre 2024 (date prévisionnelle). Les prestations seront rémunérées par application aux quantités
réellement exécutées des prix unitaires fixés dans le bordereau des prix. Les certificats de qualifications et/ou de qualité demandés aux
candidats sont indiqués dans le règlement de la consultation. Monnaie : euro.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations (montant du DQE)/40%.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique /60% (décomposée en sous-critères Cf RC).

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : http://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Toulon
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Commune de Sainte-Maxime.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21830115800018.
Adresse postale : Boulevard des Mimosas.
Adresse postale : Boulevard des Mimosas.
Ville : Sainte Maxime.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-41191 08/04/2024

page 5/5

Code postal : 83120.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: commande-publique@ste-maxime.fr.
Téléphone: +33 494567798.
Télécopieur: +33 494967974.
Adresse internet: http://ville-sainte-maxime.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Toulon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000525900010.
Adresse postale : 5 rue racine CS 40510.
Ville : TOULON Cedex9.
Code postal : 83041.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr.
Téléphone: +33 494427930.
Adresse internet: http://toulon.tribunal-administratif.fr/.
Url d'échange d'informations: http://toulon.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :78ee6b53-0261-4c9f-be97-ed54f9214991
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 08/04/2024 à 16:29.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


